
PEMERINTAH KABUPATEN LEMBATA 

IAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN T E R P A D U SATU 

PINTU 

K E P U T U S A N K E P A L A DINAS 

NOMOR DPMPTSP.570/ \8 / IOPAUD.TK/ V I /2025 

T E N T A N G 

IZIN OPERAS IONAL P E N Y E L E N G G A R A A N 

PENDID IKAN ANAK US IA DINI (PAUD) F O R M A L 

J E N I S TAMAN KANAK-KANAK (TKK) N E G E R I 2 I L E A P E 

K E P A L A DINAS 

Menimbang : a . bahwa Pendid ikan Anak U s i a D in i ( PAUD ) Non 

Forma l J e n i s Kelompok Be rma in ( K O B E R ) m a u p u n 

Forma l J e n i s T a m a n K a n a k - K a n a k (TK) ada lah s u a t u 

upaya Pembinaan yang di t u j u k a n kepada a n a k 

sejak lah i r sampa i dengan u s i a 6 (enam) t a h u n yang 

d i l akukan mela lu i pemberian rangsangan Pendid ikan 

u n t u k membantu per tumbuhan dan perkembangan 

j a s m a n i dan rohani agar a n a k memi l ik i kes iapan dan 

memasuk i pendidik lebih lanjut; 

b. bahwa rendahnya A P K PAUD dan terbatasnya j a l u r 

lembaga Pendid ikan Forma l T K dan Non Forma l 

K O B E R da lam rangka mendukung pemerataaan dan 

per luasan akses dan m u t u layanan Pendid ikan Anak 

U s i a D in i ; 

c. bahwa Pendid ikan A n a k U s i a D in i (PAUD) Forma l T K 

Negeri 2 He Ape te lah berjalan se lama 14 (empat 

belas) t ahun sejak t a h u n 2 0 1 1 sampai sekarang dan 

telah memenuhi s emua persyaratan yang ditetapkan; 

d. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud da lam h u r u f a dan b diatas, m a k a per lu 

ditetapkan Kepu tusan Kepala D inas Penanaman 

Modal dan Pe layanan Terpadu S a t u P in tu 

Kabupaten Lembata tentang Pemberian Iz in 



Lembata Nomor B/400 .3 .2/61 l / D I S D I K / V I / 2 0 2 5 

Tentang Rekomendasi Perpanjangan Iz in Operasional 

T a m a n K a n a k - K a n a k (TKK) Negeri 2 lie Ape Desa 

Muruona Kecamatan He Ape Kabupaten Lembata 

tanggal 11 J u n i 2025 . 

M E M U T U S K A N 

Memberikan I z in Operasional Penyelenggaraan 

Pendidikan A n a k U s i a D in i (PAUD) Forma l j en i s 

T a m a n K a n a k - K a n a k (TK) Negeri 2 He Ape. 

Segala Fas i l i tas dan Kelengkapan yang menjadi 

syarat/ ke lancaran berdir inya Lembaga Pendid ikan 

Anak U s i a D in i (PAUD) J e n i s T a m a n K a n a k - K a n a k 

(TKK) Negeri 2 He Ape menjadi tanggungjawab 

Yayasan , Pengelola/ Penyelenggara Sekolah, T e r m a s u k 

G u r u / Tenaga Pendidik; 

Da lam me l aksanakan proses belajar mengajar, 

k u r i k u l u m yang d igunakan mengikut i petunjuk dan 

peraturan yang ber laku; 

Keputusan in i ber laku pada tanggal ditetapkan, 

terhitung mu la i tanggal, 12 J u n i 2025 Sampa i dengan 

12 J u n i 2028. 

D i tetapkan di 
Pada Tanggal 

Lewoleba 
12 J u n i 2025 

LAM PI RAN 



K E P U T U S A N K E P A L A DINAS PENANAMAN 
MODAL DAN PELAYANAN T E R P A D U S A T U 
P INTU K A B U P A T E N L E M B A T A 
NOMOR : DPM-PTSP.570/ \g / IOPAUD.TK/ 
V I / 2025 
T E N T A N G IZIN OPERAS IONAL 
P E N Y E L E N G G A R A A N P E N D I D I K A N ANAK 
US IA DINI (PAUD) F O R M A L J E N I S 
K E L O M P O K TAMAN KANAK-KANAK (TKK) 
N E G E R I 2 I L E A P E 

S T R U K T U R ORGANISAS I PAUD F O R M A L 

S TAMAN KANAK-KANAK (TKK) N E G E R I 2 I L E A P E 

D E S A MURUONA K E C A M A T A N I L E A P E 

K A B U P A T E N L E M B A T A 

ung Kepa la D inas Pendid ikan 

Sekolah L u s i a Lango, S.Pd.AUD 

te Sekolah L a s a r u s LAe S i l i 

ara Wilhe lmina Watu , S.Pd 

tor Sekolah Irene I n a B a m a n , S.Ak 

Wil ibrorda W a r a L i l iwana , S.Pd Kelas A 

Kelas B 

Pendamping 

Wi lhe lmina Watu , S.Pd 

Mar ia Melir, S.Pd.AUD 

Pendamping E r n e s t a D u k i , S.Pd 

3 

B E N E D I K T p S L E U O B I , S.Sos 
4 ^ ? !! P g^U ina T k . I 

N I P . l W t f l 2 2 2 200012 1 002 


